
Middelfart Bybusser A/S

Parkvej 47, 6100 Haderslev

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 24 98 04 99

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /5 2016

Lise Kudsk
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Middelfart Bybusser A/S
Parkvej 47
6100 Haderslev

Telefon: 7022 2256

CVR-nr.: 24 98 04 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemstedskommune: Haderslev

Bestyrelse

Lise Kudsk
Niels Hansen Kudsk
Hanne Bornø Kudsk

Direktion

Niels Hansen Kudsk

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 97.543, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 5.058.793.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året 2015 er regnskabsmæssigt sluttet med et overskud og er tilfredsstillende. Selskabets eneste aktivitet i 2015 er udlejning af selskabets ejendom. Selskabet forsøger at få ejendommen i Middelfart solgt, og indtil dette sker, udlejes den.

Kapitalberedskabet

Som anført i note 1 er det ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig likviditetsberedskab til at afvikle de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		130.401	84.868
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-32.858	-43.074
Resultat før finansielle poster		97.543	41.794
Finansielle indtægter	3	0	44
Resultat før skat		97.543	41.838
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		97.543	41.838

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		97.543	41.838
		97.543	41.838

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.461.512	3.494.370
Materielle anlægsaktiver	4	3.461.512	3.494.370
Anlægsaktiver		3.461.512	3.494.370
Udskudt skatteaktiv	6	0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		27.577	49.349
Omsætningsaktiver		27.577	49.349
Aktiver		3.489.089	3.543.719
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-7.058.793	-7.156.336
Egenkapital	5	-5.058.793	-5.156.336
Ansvarlig lånekapital		1.252.659	1.252.659
Langfristede gældsforpligtelser		1.252.659	1.252.659
Kreditinstitutter		7.173.657	7.323.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		106.566	108.739
Kortfristede gældsforpligtelser		7.295.223	7.447.396
Gældsforpligtelser		8.547.882	8.700.055
Passiver		3.489.089	3.543.719
Kapitalberedskab	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og den kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Forholdet er drøftet med selskabets pengeinstitut, og der er indgået aftale som sikrer selskabets fortsatte drift indenfor de næste 12 måneder.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>32.858</u>	<u>43.074</u>
	<u>32.858</u>	<u>43.074</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>0</u>	<u>44</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	3.985.555
Kostpris 31. december	<u>3.985.555</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	491.185
Årets afskrivninger	<u>32.858</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>524.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.461.512</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. april 2012 udgør DKK 4.650.000.

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	2.000.000	-7.156.336	-5.156.336
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97.543</u>	<u>97.543</u>
Egenkapital 31. december	<u>2.000.000</u>	<u>-7.058.793</u>	<u>-5.058.793</u>

Selskabskapitalen består af 2.000 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	562.000	611.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-103.000	-108.000
Låneomkostninger	-9.000	-9.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-2.098.000	-2.277.000
Overført til udskudt skatteaktiv	1.648.000	1.783.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	-1.648.000	-1.783.000
Nedskrivning til vurderet værdi	1.648.000	1.783.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Middelfart Sparekasse:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 5.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af	3.461.512	3.494.370
---	-----------	-----------

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Hansen Kudsk, Parkvej 47, Haderslev

Tigerbus Rejser Holding ApS, Parkvej 47, Haderslev
